
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:15 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 18 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
26/10/2019 - 17:17 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Naziębło Klaudia 93 Juvenia Wrocław 58.24 824 27.35 30.89
2. Fiedkiewicz Kornelia 01 Juvenia Wrocław 1:00.59 732 27.93 32.66
3. Mazurkiewicz Barbara 01 AZS UMCS Lublin 1:00.62 731 28.57 32.05
4. Cichowska Julia 01 Juvenia Wrocław 1:02.23 675 29.30 32.93
5. Andrzejewska Kamila 99 AZS UMCS Lublin 1:02.62 663 29.62 33.00
6. Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 1:02.90 654 29.18 33.72
7. Nowak Zuzanna 02 Unia Oświęcim 1:03.26 643 29.95 33.31
8. Niemiec Aleksandra 97 Fala Ropczyce 1:03.27 643 29.08 34.19
9. Świątek Joanna 02 Gryf Dębica 1:03.30 642 29.17 34.13

10. Frąckiewicz Martyna 03 TP Zielona Góra 1:03.44 637 29.94 33.50
11. Trambowicz Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:03.70 630 29.73 33.97
12. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 1:04.05 619 30.13 33.92
13. Jabłońska Martyna 03 G-8 Bielany Warszawa 1:04.11 618 29.80 34.31
14. Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:04.27 613 29.12 35.15
15. Woźniak Zofia 01 G-8 Bielany Warszawa 1:04.30 612 29.82 34.48
16. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:04.48 607 30.14 34.34
17. Sirignano Luigia 96 AZS UMCS Lublin 1:04.88 596 29.99 34.89
18. Nowak Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 1:04.96 594 30.12 34.84
19. Prochownik Martyna 02 AZS UMCS Lublin 1:05.50 579 30.54 34.96
20. Szkurat Martyna 03 Unia Oświęcim 1:05.60 576 30.33 35.27
21. Żmuda Weronika 00 AZS UMCS Lublin 1:05.74 573 30.50 35.24
22. Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 1:05.92 568 30.85 35.07
23. Gancarz Julia 03 Ikar Mielec 1:06.16 562 31.09 35.07
24. Hellak Emilia 03 Śląsk Wrocław 1:06.56 552 31.22 35.34
25. Burdyn Dominika 05 AZS UMCS Lublin 1:06.81 546 31.38 35.43
26. Kaczorowska Alicja 04 G-8 Bielany Warszawa 1:06.94 542 30.60 36.34
27. Malarz Maja 04 Victoria Kozy 1:06.99 541 31.72 35.27
28. Wilczewska Aleksandra 02 AZS UMCS Lublin 1:07.05 540 31.91 35.14
29. Dąbrowska Tatiana 02 Śląsk Wrocław 1:07.22 536 31.19 36.03
30. Kozak Katarzyna 04 AZS UMCS Lublin 1:07.24 535 31.46 35.78
31. Pawłowska Jessica 03 Junior Kluczbork 1:07.31 534 31.19 36.12
32. Nocoń Dominika 02 Unia Oświęcim 1:07.35 533 31.45 35.90
33. Sobolewska Magdalena 04 Unia Oświęcim 1:07.48 530 32.44 35.04
34. Malec Wiktoria 03 Ikar Mielec 1:07.49 529 31.51 35.98
35. Mayerberg Anna 05 Unia Oświęcim 1:07.55 528 31.82 35.73
36. Kasprowicz Marta 03 SMS Victoria Racibórz 1:07.64 526 31.94 35.70
37. Kmošenova Lea 04 Matador Púchov 1:07.65 526 31.71 35.94
38. Puzoń Paulina 03 Unia Oświęcim 1:07.74 523 32.21 35.53
39. Marczak Marta 04 AZS AWF Katowice 1:07.75 523 31.72 36.03
40. Fijołek Aleksandra 01 Wodnik 29 Tychy 1:08.07 516 32.26 35.81
41. Wrzosek Iga 00 Fenix Ożarów Maz. 1:08.12 515 30.19 37.93
42. Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 1:08.42 508 32.18 36.24
43. Bałys Wiktoria 02 SMS Victoria Racibórz 1:08.45 507 31.96 36.49
44. Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 1:08.51 506 31.80 36.71
45. Szpiegowska Wiktoria 02 Śląsk Wrocław 1:08.99 495 32.65 36.34
46. Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 1:09.03 495 32.82 36.21
47. Świderska Joanna 05 Nawa Skierniewice 1:09.23 490 32.84 36.39
48. Urbańska Patrycja 05 Jedynka Łódź 1:09.78 479 32.96 36.82
49. Kraszewska Martyna 05 Kormoran Olsztyn 1:09.90 476 32.28 37.62
50. Błaszczyk Weronika 02 Junior Kluczbork 1:10.41 466 32.98 37.43
51. Wieczorek Marika 03 AZS UMCS Lublin 1:11.18 451 32.60 38.58
52. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 1:11.27 449 33.91 37.36
53. Słomińska Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:11.56 444 33.70 37.86
54. Tuszyńska Matylda 05 Piątka Chorzów 1:11.86 438 32.96 38.90
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:15 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 18, Kobiet, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. Bukowska Olga 05 Pałac Młodzieży Katowice 1:11.91 437 32.69 39.22
56. Przybylska Maja 05 UKS 307 Warszawa 1:11.99 436 33.45 38.54
57. Sujkowska Roksana 05 Kormoran Olsztyn 1:12.76 422 33.97 38.79
58. Trzeciecka Agnieszka 04 Korona Kraków 1:13.60 408 34.30 39.30
59. Hrapkowicz Klaudia 04 Unia Oświęcim 1:13.70 406 34.71 38.99
60. Gawedzka Natalia 05 UKS MOS Ełk 1:14.83 388 34.65 40.18
61. Matwin Julia 05 Unia Oświęcim 1:15.77 374 35.09 40.68
62. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 1:17.48 350 35.11 42.37
63. Wąsak Aleksandra 02 Polonia Warszawa 1:18.22 340 34.94 43.28
64. Kucharska Marta 04 Warszawianka Wodny Park W-wa 1:20.34 314 35.96 44.38

Konkurencja 18 Kobiet, 100m motylkowy 17 - 18 lat
26/10/2019 - 17:17 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Fiedkiewicz Kornelia 01 Juvenia Wrocław 1:00.59 732 27.93 32.66
2. Mazurkiewicz Barbara 01 AZS UMCS Lublin 1:00.62 731 28.57 32.05
3. Cichowska Julia 01 Juvenia Wrocław 1:02.23 675 29.30 32.93
4. Nowak Zuzanna 02 Unia Oświęcim 1:03.26 643 29.95 33.31
5. Świątek Joanna 02 Gryf Dębica 1:03.30 642 29.17 34.13
6. Trambowicz Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:03.70 630 29.73 33.97
7. Woźniak Zofia 01 G-8 Bielany Warszawa 1:04.30 612 29.82 34.48
8. Prochownik Martyna 02 AZS UMCS Lublin 1:05.50 579 30.54 34.96
9. Wilczewska Aleksandra 02 AZS UMCS Lublin 1:07.05 540 31.91 35.14

10. Dąbrowska Tatiana 02 Śląsk Wrocław 1:07.22 536 31.19 36.03
11. Nocoń Dominika 02 Unia Oświęcim 1:07.35 533 31.45 35.90
12. Fijołek Aleksandra 01 Wodnik 29 Tychy 1:08.07 516 32.26 35.81
13. Bałys Wiktoria 02 SMS Victoria Racibórz 1:08.45 507 31.96 36.49
14. Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 1:08.51 506 31.80 36.71
15. Szpiegowska Wiktoria 02 Śląsk Wrocław 1:08.99 495 32.65 36.34
16. Błaszczyk Weronika 02 Junior Kluczbork 1:10.41 466 32.98 37.43
17. Wąsak Aleksandra 02 Polonia Warszawa 1:18.22 340 34.94 43.28

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m motylkowy 16 lat
26/10/2019 - 17:17 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Frąckiewicz Martyna 03 TP Zielona Góra 1:03.44 637 29.94 33.50
2. Jabłońska Martyna 03 G-8 Bielany Warszawa 1:04.11 618 29.80 34.31
3. Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:04.27 613 29.12 35.15
4. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:04.48 607 30.14 34.34
5. Nowak Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 1:04.96 594 30.12 34.84
6. Szkurat Martyna 03 Unia Oświęcim 1:05.60 576 30.33 35.27
7. Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 1:05.92 568 30.85 35.07
8. Gancarz Julia 03 Ikar Mielec 1:06.16 562 31.09 35.07
9. Hellak Emilia 03 Śląsk Wrocław 1:06.56 552 31.22 35.34

10. Pawłowska Jessica 03 Junior Kluczbork 1:07.31 534 31.19 36.12
11. Malec Wiktoria 03 Ikar Mielec 1:07.49 529 31.51 35.98
12. Kasprowicz Marta 03 SMS Victoria Racibórz 1:07.64 526 31.94 35.70
13. Puzoń Paulina 03 Unia Oświęcim 1:07.74 523 32.21 35.53
14. Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 1:08.42 508 32.18 36.24
15. Wieczorek Marika 03 AZS UMCS Lublin 1:11.18 451 32.60 38.58
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Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:15 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 18, Kobiet, 100m motylkowy

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m motylkowy 15 lat
26/10/2019 - 17:17 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kaczorowska Alicja 04 G-8 Bielany Warszawa 1:06.94 542 30.60 36.34
2. Malarz Maja 04 Victoria Kozy 1:06.99 541 31.72 35.27
3. Kozak Katarzyna 04 AZS UMCS Lublin 1:07.24 535 31.46 35.78
4. Sobolewska Magdalena 04 Unia Oświęcim 1:07.48 530 32.44 35.04
5. Kmošenova Lea 04 Matador Púchov 1:07.65 526 31.71 35.94
6. Marczak Marta 04 AZS AWF Katowice 1:07.75 523 31.72 36.03
7. Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 1:09.03 495 32.82 36.21
8. Trzeciecka Agnieszka 04 Korona Kraków 1:13.60 408 34.30 39.30
9. Hrapkowicz Klaudia 04 Unia Oświęcim 1:13.70 406 34.71 38.99

10. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 1:17.48 350 35.11 42.37
11. Kucharska Marta 04 Warszawianka Wodny Park W-wa 1:20.34 314 35.96 44.38

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m motylkowy 14 lat
26/10/2019 - 17:17 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 1:04.05 619 30.13 33.92
2. Burdyn Dominika 05 AZS UMCS Lublin 1:06.81 546 31.38 35.43
3. Mayerberg Anna 05 Unia Oświęcim 1:07.55 528 31.82 35.73
4. Świderska Joanna 05 Nawa Skierniewice 1:09.23 490 32.84 36.39
5. Urbańska Patrycja 05 Jedynka Łódź 1:09.78 479 32.96 36.82
6. Kraszewska Martyna 05 Kormoran Olsztyn 1:09.90 476 32.28 37.62
7. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 1:11.27 449 33.91 37.36
8. Słomińska Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:11.56 444 33.70 37.86
9. Tuszyńska Matylda 05 Piątka Chorzów 1:11.86 438 32.96 38.90

10. Bukowska Olga 05 Pałac Młodzieży Katowice 1:11.91 437 32.69 39.22
11. Przybylska Maja 05 UKS 307 Warszawa 1:11.99 436 33.45 38.54
12. Sujkowska Roksana 05 Kormoran Olsztyn 1:12.76 422 33.97 38.79
13. Gawedzka Natalia 05 UKS MOS Ełk 1:14.83 388 34.65 40.18
14. Matwin Julia 05 Unia Oświęcim 1:15.77 374 35.09 40.68
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